АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019

      № 117

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 15.06.2018 № 549
В связи с изменением структуры Администрации города, утвержденной решением Новошахтинской городской Думы от 29.11.2018 № 15 «Об утверждении структуры Администрации города Новошахтинска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения № 1 и № 2 к постановлению Администрации города от 15.06.2018 № 549 «Об утверждении порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов города Новошахтинска и экспертизы муниципальных правовых актов города Новошахтинска»: по тексту приложений слова «отдел экономики Администрации города (далее – отдел экономики)» в соответствующем падеже заменить словами «отдел развития предпринимательства и инвестиций Администрации города (далее – отдел развития предпринимательства и инвестиций)» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

       Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел развития предпринимательства
и инвестиций Администрации города